$ 117.647,07 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

Total ítems: 2
Mano de obra Repuestos Otros servicios Varios

$ 117.647,07 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00

Subtotal Impuestos Total factura Retefuente Rete IVA Rete ICA Total neto
$ 117.647,07 $ 22.352,94 $ 140.000,01 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 140.000,01

Total en letras: Ciento cuarenta mil pesos con uno centavos M/CTE

Subtotal Impuestos Total factura Retefuente Rete IVA Rete ICA Total neto
$ 117.647,07 $ 22.352,94 $ 140.000,01 $ 0,00 $ 0,00 $ 0,00 $ 140.000,01

Total en letras: Ciento cuarenta mil pesos con uno centavos M/CTE

Observaciones

MECANICO HERNAN RECIFICADA Y NTENSIONADA

Observaciones

MECANICO HERNAN RECIFICADA Y NTENSIONADA

Firma entrega Firma recibe
Impreso por software meKnit de VISION IT SAS Nit 901.123.950-9 Res. DIAN 18764076731450 de 2024-08-08 hasta 2026-08-08 Facturas FEV 1 a 1000000